
Uchwała Nr XXIII/113/2013 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udział gminy Świedziebnia w realizacji projektu 

pn.”Realizacja systemu  innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zabudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych „ 

oraz zabezpieczenia w budżecie gminy środków na wkład własny do 

projektu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 i 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pźn.zm.1 ) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez gminę Świedziebnia, jako Partnera do projektu   

pn. .”Realizacja systemu  innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zabudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych „, realizowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – osi priorytetowej IV Rozwój Infrastruktury 

Społeczeństwa  Informacyjnego, działania 4.2. Rozwój usług i aplikacji dla ludności. 

 

§ 2. W celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, udziela się upoważnienia Wójtowi 

Gminy Świedziebnia do zawarcia porozumienia w Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

 

§ 3. W budżecie gminy Świedziebnia zostaną zabezpieczone środki na wkład własny do 

Projektu, o którym mowa w § 1, w wysokości 18.996,96, w tym: 

1) w roku 2013 – 601,12 – środki bieżące, 

2) w roku 2014 – 18.395,85 – środki inwestycyjne. 

 

§ 4. Zobowiązania określone w § 3 zostaną pokryte z dochodów Gminy Świedziebnia z tytułu 

podatku od nieruchomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 

558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 106, 
poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Na 217, poz. 1281             
i Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz.153. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7. Uchwałę ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. po przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świedziebnia oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

(-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 30 stycznia 2013 roku Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął Uchwałę 

Nr 5/122/13 w sprawie ogłoszenia konkursu w ramach osi priorytetowej IV Rozwój 

Infrastruktury Społeczeństwa Informacyjnego, działania 4.2. Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności. W związku z powyższym Województwo Kujawsko-Pomorskie rozpoczęło 

przygotowania do realizacji Projektu pn. .”Realizacja systemu  innowacyjnej edukacji w 

województwie kujawsko-pomorskim poprzez zabudowanie systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych „, którego zakres rzeczowy przewiduje wdrożenie nowych, innowacyjnych 

form nauczania, w szczególności doposażenie szkół podstawowych w narzędzia poprawiające 

jakość procesu kształcenia. Projekt będzie realizowany we współpracy z jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym z Gminą Świedziebnia. Realizacja projektu przewidziana 

jest na lata 2013-2014. 

W ramach projektu zostaną zakupione zestawy tablic interaktywnych wraz z 

oprzyrządowaniem i laptopami, będą prowadzone szkolenia, promocja oraz zarządzanie 

projektem. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

(-) Kazimierz Bejger 

 


